
Č. sml.objednatele:2512012
Č. sml.zhotovitele:2578/070

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3
(podle ~ 536 a násl. zákona C. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA
V K. Ú. HUKOVICE U VELKÉ KRAŠE

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Jeseník
Adresa: ul. K. Čapka 10/1147,790 Ol Jeseník
Ve smluv. záležitostech oprávněnjednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník
V techn. záležitostech oprávněni jednat: Ing. Jaromír Kamler

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 372300 I/0710
IČ: 013 12774

a

I. Z hot o v i tel: AgPOL S.LO.

Adresa: Jungmannova 153/12,77900 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,jednatel
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, zodpovědný projektant
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČIDIČ: 28597044/ CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 44147.

2. Z hot o v i tel: GEOPROGRES, spol. s LO.
Adresa: Stoliňská 819/,6,193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 192 I639399/0800
IČ/D1Č: 45317551 I CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 7760

Čl. I.

Předmět a účel dodatku

I. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačních celků:

Io4.a Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného území
Io4.b - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GPL
Io4.c - stabilizace plastovou značkou 80x80mm
1.4.d - stabilizace plastovou značkou I60x 160 mm
1.4.e - stabilizace kamennou značkou I60x 160 mm

1/3



Č. sml. objednatele: 2512012
Č. sml. zhotovitele: 257S/070

1.5.
1.5.a
1.5.b

1.6.

2.l.a

2.l.b

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 92
- vytýčení pozemků
- stabilizace plastovou značkou
Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a
vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, včetně ocenění
trvalých porostů

Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření orgánů a organizací v
průběhu zpracování), včetně šetřeni a odstranění nesouladu druhu pozemků

Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území pro potřeby
návrhu společných zařízení a dokumentace technického řešení

2. Důvodem uzavření dodatku je to, že v průběhu zpracovávání ucelené části č. 1.4., tj.
zpracování obvodu došlo při předávání mezníků k nesouhlasu vlastníků s lokalizací
dvou bodů na obvodu, na základě čehož nebylo možno uzavřít obvod KoPÚ. Z tohoto
důvodu je nutné změnit průběh obvodu a provést nové komisionální šetřenÍ. Tento
posun termínu vyvolává nutnost posunu dalších navazujících pracÍ.

Dalšim důvodem je nevhodně určený termín u bodu 2.1. Vypracování plánu spol.
zařízení a zaměření území pro potřeby vypracování dokumentace technického řešení
plánu spol. zařízení, který by měl navazovat na bod 2.2 Dokumentace technického
řešenÍ.

3. Na základě výše uvedeného se posouvá termín jednotlivých ucelených části
následovně:

Současný
Termín
odevzdání

UC Název UC termín
dle dodatku

odevzdání
č.3

1.4.a
Geometrické a polohové určeni obvodu upravovaného -
území -

1.4.b - vyšeltenl obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a GPL 31.3.2014 31.5.2014

1.4.c - stabilizace plastovou značkou SOxSOmm 31.3.2014 31.5.2014

1.4.d
o stabilizace plastovou značkou 160x 160 mm 31.3.2014 31.5.2014

1.4.e - stabilizace kamenpou značkou 160x 160 mm 31.3.2014 31.5.2014

l.5.a o vytýčeni pozemků 30.9.2014 30.11.2014

1.5.b - stabilizace plastovou značkou 30.9.2014 30.11.2014

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu
30.6.2014 30.9.20141.6. nového uspořádání a vypracováni podkladů pro řešenf

nesouladu druhu pozemků, včemě oceněni trvalÝch porostli
Vypracování plánu společných zařízení (vč. Vyjádření

2.l.a orgánů a organizací v průběhu zpracován0. včetně šetření 31.S.2014 30.4.2015
a odstranění nesou ladu druhu pozemků
Podrobné polohopisné a výškopisné zaměření zájmového

2.l.b území pro potřeby návrhu společných zařízení a 30.9.2014 30.4.2015
dokumentace technického řešení

2/3



Č. sml. objednatele: 2512012
Č. sml. zhotovitele: 25781070

4. Cena ani jiné, než výše uvedené smluvní podmínky se tímto dodatkem nemění.

. /,f.1.21J(~
V Jesemku dne .

Z a o b jed n a tel c:

~r\"l Nll'OZI:MKOVý UR<\I;
'I "II' Jr,"OI,\ •••. " J V" "ttlOluck, kr<lJ." ••ll <, ".(11,1-..

1""'.1 C'pka 1147/10
79lJ Ul lo>ellik

........ ~ .

Ing. Peter Toul
vedoucí Pobočky Jeseník

V Olomouci dne 28.3.2014

Z a z hot o v i tel e:

AgPOls.r.o.
Jungmannova153/12

77900 Olomouc
Cesk. republika

7 '4. IC Z28597044

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.
jednatel

3/3


	00000001
	00000002
	00000003

